



第5号様式（第5条関係）

令和4年 4 月 22日

調布市議会議長 小林 市之 様

会 派 名 立憲フォーラム
経理責任者 榊原 登志子



令和3年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政 務 活 動 費	300,000 円
-----------	-----------

2 支出

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	59,220 円	
研 修 費	円	
広 報 費	314,355 円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
資 料 作 成 費	円	
資 料 購 入 費	円	
人 件 費	円	
合 計	373,575 円	

3 残額

政務活動費残額	0 円
---------	-----



令和3年度(令和3年4月～令和4年3月) 政務活動費収支内訳

立憲フォーラム

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和3年4月16日	9	政務活動費収入	150,000		150,000	令和3年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和3年5月13日	1	調査研究費		4,873	145,127	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和3年5月25日	1	調査研究費		5,617	139,510	インターネット利用料(5月請求分)
4	令和3年6月21日	3	広報費		101,574	37,936	広報紙郵送
5	令和3年6月30日	1	調査研究費		4,873	33,063	インターネット利用料(6月請求分)
6	令和3年7月27日	1	調査研究費		4,873	28,190	インターネット利用料(7月請求分)
7	令和3年8月24日	1	調査研究費		4,873	23,317	インターネット利用料(8月請求分)
8	令和3年9月24日	1	調査研究費		4,873	18,444	インターネット利用料(9月請求分)
9	令和3年10月1日	9	政務活動費収入	150,000		168,444	令和3年度政務活動費交付金(下半期)
10	令和3年10月14日	3	広報費		115,026	53,418	広報紙郵送
11	令和3年11月2日	1	調査研究費		4,873	48,545	インターネット利用料(10月請求分)
12	令和3年11月29日	1	調査研究費		4,873	43,672	インターネット利用料(11月請求分)
13	令和3年12月23日	1	調査研究費		4,873	38,799	インターネット利用料(12月請求分)
14	令和4年1月7日	3	広報費		97,755	△ 58,956	広報紙郵送
15	令和4年2月3日	1	調査研究費		4,873	△ 63,829	インターネット利用料1月請求分)
16	令和4年2月25日	1	調査研究費		4,873	△ 68,702	インターネット利用料(2月請求分)
17	令和4年3月30日	1	調査研究費		4,873	△ 73,575	インターネット利用料(3月請求分)
合計				300,000	373,575	△ 73,575	